PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021                                                                                                                    №153
О принятии решения о разработке «Проекта планировки и межевания территории для строительства подъездной автомобильной дороги

к объекту «Строительство водозабора и водовода от Навашинского

участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до

 г.Навашино» в городском округе Навашинский Нижегородской

области от существующей автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К-0040

Подъезд к г.Выкса от а/д Владимир-Муром-Арзамас на км 1+780 слева»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, в связи со строительства водозабора и водовода от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до города Навашино, Администрация городского округа Навашинский   п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить «Проект планировки и межевания территории для строитель-ства подъездной автомобильной дороги  к объекту «Строительство водозабора и водовода от Навашинского участка Южно-Горьковского месторождения подземных вод до г.Навашино» в городском округе Навашинский Нижегородской области от существующей автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К-0040 Подъезд к г.Выкса от                  а/д Владимир-Муром-Арзамас на км 1+780 слева».

2. Срок подготовки документации – I полугодие 2021 года.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекомуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.
Глава местного  самоуправления                                                                 Т.А.Берсенева